様式第１１号（第９条関係）

 第    号
年（   年） 月  日

          様

宇部市長             印

保 存 樹 等 指 定 通 知 書

宇部市環境保全条例第 46 条第 1 項の規定により下記の樹木（樹木の集団）を保存樹（保

存樹林）に指定したので通知します。

記

所 在 地

所 有 者

樹種（面積、本数）

指 定 の 基 準

都市の美観風致を維持するための樹木の保存に関する法

律施行令（昭和 37 年政令第 404 号）

第 1 号   イ、ロ、ハ、二、

（第 2 号    イ、ロ）

指 定 番 号